NOMBRE GASTOS DE |VIATICOS PERIODO LUGAR

CAMINO
DIRECCION GENERAL
VICENTE ANGEL SAGRESTANO 400 1500 16 AL 17 DE FEBRERO PUERTO PENASCO
MIRIAM BARCELO DURAZO 300 750 16 AL 17 DE FEBRERO PUERTO PENASCO
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 750 16 AL 17 DE FEBRERO PUERTO PENASCO
JOSE GUA[?ALUPE VAZQUEZ 300 1000 16 AL 17 DE FEBRERO PUERTO PENASCO
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 240 DLLS 22 AL 24 DE FEBRERO PHOENIX, ARIZONA
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 240 DLLS 04 AL 04 DE MARZO NOGALES, ARIZONA
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 240 DLLS 28 AL 30 DE MARZO PHOENIX, ARIZONA
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 2250 06 AL 09 DE MAYO NOGALES,SONORA
MIRIAM BARCELO DURAZO 300 360 DLLS 07 AL 09 DE MAYO PHOENIX ARIZONA
VICENTE ANGEL SAGRESTANO 400 750 DLLS 02 AL 05 DE JUNIO PHOENIX ARIZONA
JAIME NUNEZ GONZALEZ 300 360 DLLS 02 AL 05 DE JUNIO PHOENIX ARIZONA
MIRIAM BARCELO DURAZO 300 480 DLLS 01 AL 05 DE JUNIO PHOENIX ARIZONA
YOLANDA YEOMANS TREVINO 300 750 08 AL 09 DE SEPTIEMBRE HUATABAMPO, SON.
VICENTE ANGEL SAGRESTANO 400 2000 22 AL 23 DE SEPTIEMBRE MEXICO D.F.




JAIME NUNEZ GANZALEZ

DIRECCION DE DESARROLLO DE

DEPORTE
ETIENE QUIROZ GARCIA

VICTOR DURAZO GABILONDO
VICTOR DURAZO GABILONDO
VICTOR DURAZO GABILONDO
JUAN PEDRO TOLEDO
JUAN PEDRO TOLEDO

JOSE MARTINEZ ABOYTE
MINERVA NEVAREZ FELIX

ROCIO SALAZAR ORTEGA
VICTOR DURAZO GABILONDO

JUAN PEDRO TOLEDO
VICTOR DURAZO GABILONDO
ELIANA COTA FELIPE

VICTOR DURAZO GABILONDO
JOSE LUIS DUARTE DEL REAL

JUAN PEDRO TOLEDO

300

300

360 DLLS
300 240 DLLS

2250 28 AL 30 SEP. Y 03 AL 04 OCT.

2000 03 AL 05 DE FEBRERO

300 120 DLLS 2 AL 3 DE MARZO

300
300

300

220

300
300

300
300
300

750 11 AL 12 DE ABRIL
750 08 AL 09 DE ABRIL

3000 12 AL 14 DE ABRIL

1500 12 AL 14 DE ABRIL

750 08 AL 09 DE ABRIL
12 DE ABRIL

13 DE ABRIL
1500 06 AL 09 DE MAYO
1000 06 AL 09 DE MAYO

300 360 DLLS 2 AL5 DE JUNIO

300

300

3000 9 AL 13 DEJUNIO

750 22 AL 23 DE JUNIO

04 AL 07 DE FEBRERO
22 AL 24 DE FEBRERO

NOGALES, OBREGON

TIJUANA

SAN DIEGO, CALIFORNIA

PHOENIX,ARIZONA
NOGALES,ARIZONA
BACERAC, SONORA
HUATABAMPO, SON.

CD. DE MEXICO, D.F.

CD. DE MEXICO, D.F.

SANTA ANA SONORA
URES , SONORA

GUAYMAS, SONORA
RIO SONORA
RIO SONORA

PHOENIX,ARIZONA
LOS CABOS

CUMPAS, SONORA



OMAR FONSECA MARTINEZ

FRANCISCA MARLENE FLORES

CASTILLO

JUAN PEDRO TOLEDO

JORGE MARTINEZ ABOYTE

MINERVA NEVAREZ FELIX

JUAN PEDRO TOLEDO

MINERVA NEVAREZ FELIX

JORGE MARTINEZ ABOYTE
MINERVA NEVAREZ FELIX
JUAN PEDRO TOLEDO
FRANCISCA MARLENE FLORES
CASTILLO

JUAN PEDRO TOLEDO

220

220

300

300

220

300

220

300
220
300
220

300

1500 15 AL 17 DE JUNIO

1500 15 AL 17 DE JUNIO

750 06 AL 07 DEJULIO

1000 06 AL 07 DE JULIO

500 06 AL 07 DE JULIO

750 11 AL 12 DEJULIO

500 11 AL 12 DEJULIO

1000 11 AL 12 DE JULIO

500 16 AL 17 DE AGOSTO
1500 08 AL 10 DE SEPTIEMBRE
1000 08 AL 10 DE SEPTIEMBRE

1500 23 AL 25 DE SEPTIEMBRE

MEXICO, D.F.

MEXICO, D.F.

SANTA ANA,
IMURIS,NOGALES,MAGDALE
NA, SONORA

SANTA ANA,
IMURIS,NOGALES,MAGDALE
NA, SONORA

SANTA ANA,
IMURIS,NOGALES,MAGDALE
NA, SONORA

GUAYMAS, EMPALME,
CAJEME,
HUATABAMPO,ETCHOJOA AL
AMOS,BENITO JUAREZ
GUAYMAS, EMPALME,
CAJEME,
HUATABAMPO,ETCHOJOA,AL
AMOS,BENITO JUAREZ
GUAYMAS, EMPALME,
CAJEME,
HUATABAMPO,ETCHOJOA AL
AMOS,BENITO JUAREZ
ARIZPE,SONORA

ETCHOJOA'Y ALAMOS

ETCHOJOA Y ALAMOS
NACORI CHICO Y
BACADEHUACHI



DIRECCION DE ALTO RENDIMIENTO

EVA LOURDES FLORES RAMIREZ

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

CRISTOBAL VARGAS RODRIGUEZ

CRISTOBAL VARGAS RODRIGUEZ

CECILIA DEL ROCIO MARTINEZ

GRACIELA TRINIDAD AYALA

ZONIATOYOS DURAN

MARTIN HERRERA CORNEJO

MARCO ANTONIO VAAL TAPIA

MARTIN HERRERA CORNEJO

RONALDO VALENCIA ONTIVEROS

PABLO J. BRAVO MORALES

MARTIN HERRERA CORNEJO

EVA LOURDES FLORES RAMIREZ

220
220

300

300

220

220

220

300

220

220

220

300

220

18 DE FEBRERO
2500 16 AL 21 DE FEBRERO

750 12 AL 13 DE MARZO

1000 20 AL 21 DE MARZO

750 31 DE MARZO AL 01 DE ABRIL

750 31 DE MARZO AL 01 DE ABRIL

750 31 DE MARZO AL 01 DE ABRIL

1500 31 DE MARZO AL 01 DE ABRIL

750 31 DE MARZO AL 01 DE ABRIL

750 04 DE ABRIL

750 12 AL 13 DE ABRIL

750 12 AL 13 DE ABRIL

1500 12 AL 13 DE ABRIL

1500 15 AL 17 DE JULIO

MEXICO D.F.
AGUASCALIENTES AGS.

CD. OBREGON , SONORA

GUAYMAS, SON.

MEXICO D.F.

MEXICOD.F.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

MEXICOD.F.

VILLA HERMOSA TABASCO



VICTOR M. SAIZ ZEPEDA

CRISTOBAL VARGAS RODRIGUEZ

CRISTOBAL VARGAS RODRIGUEZ

CRISTOBAL VARGAS RODRIGUEZ

EVA LOURDES FLORES RAMIREZ

DIRECCION DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

VELIA VALDEZ GOMEZ

MARTIN ANDRADE AGUIRRE

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ
ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RUBIO LOPEZ
ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ

MANUEL FAUSTINO MARTINEZ LOPEZ

220

300

300

300
220

220

220

300

220

220

220
220

300
220

220

300

1000 15 AL 17 DE JULIO

750 15 AL 17 DE JULIO

2000 11 AL 14 DE AGOSTO

2000 25 AL 28 DE AGOSTO
1000 30 DE SEP. 02 DE OCTUBRE

2250 13 AL 16 DE ENERO

8 DE FEBRERO

8 DE FEBRERO

3750 25 DE FEB AL 02 DE MARZO

3750 25 DE FEB AL 02 DE MARZO

6000 28 DE MARZO AL 04 DE ABRIL
1000 06 AL 08 DE MAYO DEL 2011

2250 10 AL 13 DE JUNIO DEL 2011
5250 11 AL 18 DE JULIO DEL 2011

3000 04 AL 10 DE JULIO DEL 2011

2000 28 AL 30 DE AGOSTO DEL 2011

CABORCA, SONORA

CABORCA, SONORA

GUAYMAS, SON.

NOGALES, SON.
EMPALME,SON

TNUANA.

MEXICO D.F.

MEXICO D.F.

GUADALAJARA JAL.

GUADALAJARA,JAL.

GUADALAJARA,JAL.
RUTA RIO SONORA

CD. OBREGON , SONORA

SALTILLO,COAHUILA

PUERTO PENASCO,SON.

GUADALAJARA,JAL.



15 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL

ROGELIO ROBLES RODRIGUEZ 220 1500 2011 PUERTO PENASCO,SON.
27 AL 28 DE DE OCTUBRE DEL

ABEL SIERRA CHAVEZ 300 1000 2011 QUERETARO,QUERETARO



MOTIVO

ASISTIR A PROGRAMA GOBERNADOR EN TU COLONIA
ASISTIR A PROGRAMA GOBERNADOR EN TU COLONIA
ASISTIR A PROGRAMA GOBERNADOR EN TU COLONIA

ASISTIR A PROGRAMA GOBERNADOR EN TU COLONIA
ASISTIR A REUNION COMISION SONORA ARIZONA

ASISTIR A REUNION INTERPLENARIA DE COORDINADORES
GENERALES Y ENLACES ENTRE SONORA Y ARIZONA

ASISTIR A REUNION EN COMISION SONORA ARIZONA
ASISTIR TRASLADO DE EQUIPOS DE BASQUETBOLY
VOLEIVOL

ASISTIR A INSCRIUPCION DE REUNION PLENARIA
ASISTIR A REUNION PLENARIA CVOMISION SONORA-
ARIZONA

ASISTIR A REUNION PLENARIA CVOMISION SONORA-
ARIZONA

ASISTIR A REUNION PLENARIA CVOMISION SONORA-
ARIZONA

ASISTIR A JORNADA COMUNITARIA DE VOLUNTARIADO

ASISTIR A A CEREMONIA DE ABANDERAMIENTO DE LA
DELEGACION MEXICANA RUMBO A PANAMERICANOS




ASISTIR A ENTREGA DE RECURSOS DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA, REUNION CON DIRECTIVOS DEL CLUB
YAQUIS DE OBREGON

REUNION INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

ENLACE CON DIR. FRL DEPORTE DE IMCA Y TORNEO DE
BASQUETBOL

REUNION A COMISION SONORA-ARIZONA
REUNION INTERPLANEARIA DE COMISION SONORA
COORDINAR EVENTO FERIA DE LA ACTIVIDAD FISICA
COORDINAR EVENTO FERIA DE LA ACTIVIDAD FISICA
REUNION TECNICA NACIONAL Y PRESENTACION DE
PROGRAMA CEDEM

REUNION TECNICA NACIONAL Y PRESENTACION DE
PROGRAMA CEDEM

REUNION JORNADA COMUNITARIA DIF EN TU FAMILIA
REUNION CONVIVENCIA CICLISTA RIO SONORA

ASISTIR A AL CONCURSO ESTATAL DE EDUCACION FISICA
A CELEBRARSE EL DIA 13 DE ABRIL DEL 2011

ASISTIR A CONVIVENCIA CICLISTA

ASISTIR A CONVIVENCIA CICLISTA

ASISTIR A REUNION PLENARIA COMISION SONORA
ARIZONA

ASISTIR A CAMPEONATO REGIONAL DE GIMNASIA
ASISTIR A COORDINACION DE ACTIVACION FISICA™ FERIA
DE LA ACTIVIDAD FISICA SONORA ACTIVATE



ASISTIR CAPACITACION NACIONAL DE PROMOTORES DE
ACTIVACION FISICA DEL PROGRAMA ESPACIOS ACTIVAS

ASISTIR CAPACITACION NACIONAL DE PROMOTORES DE
ACTIVACION FISICA DEL PROGRAMA ESPACIOS ACTIVAS

ASISTIR A REUNION SOBRE ACTIVACION FISICA LABORAL
Y ESPACIONS ACTIVOS

ASISTIR A REUNION SOBRE ACTIVACION FISICA LABORAL
Y ESPACIONS ACTIVOS

ASISTIR A REUNION SOBRE ACTIVACION FISICA LABORAL
Y ESPACIONS ACTIVOS

ASISTIR A REUNION DEL PROGRAMA ESPACIOS ACTIVOS
Y RESCATE DE ESPACION PUBLICOS

ASISTIR A REUNION DEL PROGRAMA ESPACIOS ACTIVOS
Y RESCATE DE ESPACION PUBLICOS

ASISTIR A REUNION DEL PROGRAMA ESPACIOS ACTIVOS
Y RESCATE DE ESPACION PUBLICOS

ASISTIR A GOBERNADOR EN TU COLONIA

ASISTIR A FERIA DE LA ACTIVIDAD FISICA

ASISTIR A FERIA DE LA ACTIVIDAD FISICA

ASISTIR A FERIA DE LA ACTIVIDAD FISICA



ASISTIR A REUDION EXTRAORDINARIA DE
COORINADORES DEL SICCED

ASISTIR A LA COPA FEDERACION DE PISTA'Y RUTA
ASISTIR A ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA DE LA ASOC.
SONORENSE DE KARATE

ASISTIR A ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA DE LA ASOC.
SONORENSE DE KARATE

ASISTIR A LA INSCRIPCION DE LA SELECCION SONORA
ASISTIR A LA INSCRIPCION DE LA SELECCION SONORA
ASISTIR A LA INSCRIPCION DE LA SELECCION SONORA
ASISTIR A LA INSCRIPCION DE LA SELECCION SONORA
ASISTIR A LA INSCRIPCION DE LA SELECCION SONORA

ASISTIR A ENTREGFA DE DOCUMENTACION FALTANTE
PARA LA OLIMPIADA Y PARALIMPIADA NACIONAL
ASISTIR A REUNION TECNICA NACIONAL DE OLIMPIADA
DEL 2011

ASISTIR A REUNION TECNICA NACIONAL DE OLIMPIADA
DEL 2011

ASISTIR A REUNION TECNICA NACIONAL DE OLIMPIADA
DEL 2011

ASISTIR A REUNION NACIONAL DE COORDINADORES DEL
SISTEMA DE CAPACITACION Y CERTIFICACION EN EL
DEPORTE



ASISTIR A REUNION NACIONAL DE COORDINADORES DEL
SISTEMA DE CAPACITACION Y CERTIFICACION EN EL
DEPORTE

ASISTIR A REUNION NACIONAL DE COORDINADORES DEL
SISTEMA DE CAPACITACION Y CERTIFICACION EN EL
DEPORTE

ASISTIR A INAUGURACION Y PREMIACION DEL
CAMPEONATO ESTATAL DE PRIMERA FUERZA

ASISTIR A CEREMONIA DE INAUGURACION, PREMIACION
Y CLAUSURA DEL CAMPEONATO ESTATAL DE PRIMERA
FUERZA

ASISTIR AL CURSO DE SICCED DE BEISBOL

ASISTIR A TRANSPORTACION DE TIRO DEPORTIVO
ASISTIR A REUNION EN CONADE A PRESENTAR
COMPROBACION DE RECURSOS FEDERALES

ASISTIR A REUNION EN CONADE A PRESENTAR
COMPROBACION DE RECURSOS FEDERALES

ASISTIR A ESTAPA REGIONAL DE HOCKEY OLIMPIADA
NACIONAL 2011

ASISTIR A ESTAPA REGIONAL DE HOCKEY OLIMPIADA
NACIONAL 2011

ASISTIR A GUADALAJARA A TRASLADO DE EQUIPO DE
TIRO DEPORTIVO

ASISTIR A EVENTO DE CICLISMO RUTA RIO SONORA
ASISTIR A FINIQUITAR SERVICIO DE HOSPEDAJE
OLIMPIADA ESTATAL

ASISTIR A TRASLADO EQUIPO DE SOFTBOL

ASISTIR A TRASLADO EQUIPO DE FUTBOL AMERICANO

ASISTIR A REUNION SOBRE OBRA DEL ESTADIO



ASISTIR A TRASLADO EQUIPO DE SOFTBOL
ASISTIR A TALLER NACIONAL DE CAPACITACION EN
MATERIA DE CONTRALORIA SOCIAL 2011



